
 

 

HOTĂRÂRE 

privind modificarea și completarea componenței nominale a Autorității 

Teritoriale de Ordine Publică Argeș 

 

Consiliul Județean Argeș; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 7870/31.05.2019 al Autorității Teritoriale de Ordine 

Publică Argeș. 

 Având în vedere: 

 Art. 17 din Legea nr. 218/2002 privind organizarea și funcționarea Poliției 

Române; 

 Art.13 și 19 din H.G. nr. 787/2002 privind aprobarea Regulamentului de 

organizare si funcționare a autorității teritoriale de ordine publică; 

 Adresa Partidului Social Democrat înregistrată la Consiliul Județean Argeș 

cu nr. 7812/30.05.2019; 

 Art. 91 alin. 1 lit. f din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică 

locală, republicată și actualizată;  

 Hotărârea consiliului județean nr. 39/25.08.2016 privind validarea 

componenței nominale a Autorității Teritoriale de Ordine Publică Argeș 

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale, republicată și actualizată, 

      

     HOTĂRĂȘTE: 

 

ART.1.  Se aprobă modificarea și completarea componenței  nominale  a 

Autorității Teritoriale de Ordine Publică  Argeș, după cum urmează: 

 

 Doamna consilier județean Eftene Diana - Elena va deveni membru al 

Autorității Teritoriale de Ordine Publică  Argeș și îl va înlocui pe domnul 

Clipici Marian în funcția de membru al Autorității Teritoriale de Ordine 

Publică  Argeș, precum și în cea de membru al Comisiei pentru probleme 

sociale, standarde profesionale, consultanță și drepturile omului din cadrul 

Autorității Teritoriale de Ordine Publică  Argeș. 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro   

Operator de date personale nr.37708 



 

ART.2. Cu data adoptării prezentei, Hotărârea consiliului județean nr. 

39/25.08.2016, cu completările și modificările ulterioare, se modifică 

corespunzător prevederilor art.1. 

 

ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență  Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituţiei Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Juridică Administrație Publică Locală; 

 Direcției Economice; 

 Serviciului Resurse Umane; 

 Autorității Teritoriale de Ordine Publică Argeș; 

 Doamnei consilier județean Eftene Diana - Elena. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

 

     Contrasemnează, 

    SECRETAR  JUDEȚ  

 

                                                                                             Ionel VOICA 

 

 

 

Dată astăzi __________2019 

Nr.___ 
                                                   


